ГЛАВА ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября  2011 г.                        с. Лучки                                                № 07
Об итогах  проведения публичных слушаний по проекту решения
Муниципального комитета Лучкинского сельского поселения
«О бюджете Лучкинского сельского поселения на 2012 год»

       Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний от 24 ноября 2011 года по проекту решения муниципального комитета Лучкинского сельского поселения  «О бюджете Лучкинского сельского поселения на 2011 год»,  на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения  о публичных слушаниях в Лучкинском сельском поселении, утвержденного  решением муниципального комитета Лучкинского сельского поселения от 07.12.2005 г. № 8,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Рекомендовать муниципальному комитету Лучкинского сельского поселения принять решение  «О бюджете Лучкинского сельского  поселения на 2012 год»  в редакции, предложенной к обсуждению на публичных слушаниях.
2.Данное постановление довести до сведения путем обнародования.
Глава Лучкинского сельского поселения                                        Н.Е.Стефанович